Ademais, requer a este Douto Juízo que toda e qualquer notificação/intimação referente
a presente demanda seja feita em nome do subscritor desta peça Exordial, LUCIANO DE
CARVALHO E SILVA – OAB/PI 10.014 – OAB/MA 14.693-A.

Dá-se a causa o valor de R$ 11.475,00 (onze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais).

 

Nesses termos,

 

Pede deferimento.

Valença do Piauí (PI), 19 de maio de 2018.

 

 

 

LUCIANO DE CARVALHO E SILVA

ADVOGADO

OAB-PI 10.014/OAB-MA 14.693-A